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minvws.nl|; Dienstpostbus DCC-
) @minvws.nl]

(@),

VWS[DCC@minvws.nl]; R @minvws.nl];

From: _Dienstpostbus DCC-VWS
Sent: Sun 16
Subject: RE:
Received: Sun 3/29/2020 9:16:21 AM
image001.ipg
Hoi,

Prima om te agenderen in OTCb. Het lijkt me wel goed om te preciseren welke informatie ze naar dcc/dirPG moeten sturen,
anders wordt het een erg algemene oproep.

En als we willen dat ze daar het belang van inzien, is het goed om aan te kunnen geven wat wij vervolgens met die informatie
doen (en wat zij of de BV Nederland daaraan hebben).

Groeten,
Van: IS EEECM orirvuis ot

Verzonden: zondag 29 maart 2020 10:59

Aan: @minvws.nl>; Dienstpostbus DCC-VWS <DCC@minvws.nl>; )
@minvws.nl>; ) m@minvws.nb; ) @minvws.nl>

Onderwerp: RE: 5.1.2a

Hoi
en ik hebben hier nog even over gesproken.

Naast mij in de loop houden is het ook goed dat de directies ons in de loop houden. Dus handig om dat even in otcb aan de orde te
hebben

e

ml
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |
o ICE (O

B minvws.nl |

Verzonden: zondag 29 maart 2020 08:36

Aan: @minvws.nl>; Dienstpostbus DCC-VWS <DCC minvws.n|>;

minvws.nl>; 5.1.2e @ minvws.nl>
Onderwerp: RE

Hoi EEER]

Zeker, we zullen je in de mails meenemen. Vreemd datBZ jou belt, terwijl ik hier niet over gebeld ben.
Dit ga ik ook terugleggen bij ze.

Ik heb het gisteren uitgezet bij RN cr &ALl de reactie van|EEETY was dat hij eerst ruimte wil bieden aan de leverancier om
het e.e.a. kort te sluiten met] 5.1.2a en hij wil reageren met wat meer rust in plaats van meteen met ‘stoom en
kokend water'.

Groet,
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Verzonden: zaterdag 28 maart 2020 23:58

Aan: _Dienstpostbus DCC-VWS <DCC@ minvws.nl>; 5.1.2e ) M>; )

minvws.nl>; 5.1.2e ) <BERLN @ minvws.nl>

Onderaers: o [ L
Elwin en morgenm

Willen jullie mij in de loop houden?

Ik word benaderd door | S maar merk dat eea nu rechtstreeks naar gaat. Zij heeft mij even deze mails
doorgestuurd.

Ik heb mooie mail geZien van aan dpgen. kunnen we die ook delen met bz?

Vraag heb ik ook neergelegd bij Inge. Is voor mij niet duidelijk wat terughoudendheid richting bz is terwijl dpgen wel
worden geinformeerd? Is daar reden voor die besproken 1s met gmt ivxl;%7

R

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: ESECSND) -MEXEDNN @ minvws ol

Datum: zaterdag 28 mrt. 2020 11:40 PM
Aan: @minvws.nlk>
Onderwerp: FW:

Met vriendelijke groet,

van: I JCEEN @ minvws.nl>

Verzonden: zaterdag 28 maart 2020 21:50

Amm@wx TR <BEXETN @ invws.l>; IEKETE

) minvws.nl>
CC: _Dienstpostbus DCC-VWS <DCC@minvws.nl>; M>
Onderwerp: RE: 5.1.2a

Ja lijkt me helemaal goed! Inderdaad niet nodig om nu te reageren, maar goed om te weten dat de ambassade er dus meteen
bovenop zit.

Groet,

van: INCSECRN -BEXEDN @minvws ni>

Datum: zaterdag 28 mrt. 2020 9:44 PM
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) <SIENETIN ominvws ol [INCRET ) XTI @ minvws of>.
minvws.nl>

KOPIe- _Dienstpq SIEEECI @ ninbuza.ul>
Onderwerp: RE:

Aan:

Laat ik uitzoeken maar wellicht verstandig om daar morgen op te reageren ipv nu met stoom en kokend water.
De leverancier stemt eea af met|
Groet

van: [ICSEDN) IESEDIN @ minvws.ni>

Verzonden: zaterdag 28 maart 2020 21:06

Aan: [INCEEDNN minvws.n!>; [EEEC minvws.nl>

CC: Dienstpostbus DCC-VWS <DCC@minvws.nl>
Onderwerp: FW: 5.1.2a

En al een reactie erop.

Groet,

Dubbel
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